COLÉGIO DE PROCURADORES DE JUSTIÇA

RESOLUÇÃO Nº 002/2012

Processo nº. 003.0.201461/2010 - Recurso de Revisão
Interessada: Juíza de Direito Maria de Fátima Silva Carvalho;
Relatora: Procuradora de Justiça Maria Ivone Souza Rocha;
Revisor: Procurador de Justiça Antônio Carlos Oliveira Carvalho
Advogado: Dr. Gáspare Saraceno

                                         Vistos, relatados e discutidos os autos em epígrafe, o
Colégio de Procuradores de Justiça do Ministério Público do Estado da Bahia, em
Sessão  Extraordinária,  realizada  no  dia  26  de  março  de  2012,  RESOLVE,  por
maioria,  em  conhecer  do  recurso  de  revisão  interposto  e  manter  a  decisão  de
arquivamento  proferida  pelo  Excelentíssimo  Senhor  Procurador-Geral  de  Justiça
Adjunto para Assuntos Jurídicos, nos termos do voto vista divergente do Procurador
de Justiça Achiles de Jesus Siquara Filho.

                             SALA DAS SESSÕES, 26 de março de 2012.

WELLINGTON CÉSAR LIMA E SILVA
Procurador-Geral de Justiça

Presidente do Egrégio Colégio de Procuradores de Justiça

PAULO MARCELO DE SANTANA COSTA
Corregedor-Geral do Ministério Público em exercício

Procuradores de Justiça: José Gomes Brito, Lúcia Bastos Farias Rocha, Elna Leite
Ávila  Rosa, Marília  de  Campos  Souza,  Regina  Helena  Ramos  Reis,  Achiles  de
Jesus  Siquara  Filho,  Itanhy  Maceió  Batista,  Zuval  Gonçalves  Ferreira, Franklin
Ourives Dias da Silva, Cleonice de Souza Lima, Rita Maria Silva Rodrigues,  Ilona
Márcia Reis, Terezinha Maria Lôbo Santos, João Paulo Cardoso de Oliveira, Maria
Ivone Souza Rocha, Sônia Maria da Silva Brito, Vera Lúcia de Azerêdo Coutinho,
Sheilla Maria da Graça Coitinho das Neves, Sara Mandra Moraes Rusciolelli Souza,
Míria Valença Góis, Adalberto da Costa Dórea, José Edivaldo Rocha Rotondano,
Eny Magalhães Silva, Moisés Ramos Marins, Rômulo de Andrade Moreira, Maria
Augusta Almeida Cidreira Reis, Elza Maria de Souza, Lidivaldo Reaiche Raimundo
Britto, Cleusa Boyda de Andrade, Antônio Carlos Oliveira Carvalho, Wanda Valbiraci
Caldas Figueiredo, Aderbal Simões Barreto, e Maria Adélia Bonelli Borges Teixeira.